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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Sejarah Imunologi dan Pendahuluan  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Tm2. Sistem imun alamiah  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 3 Selasa

10 Okt 2023

TM3. Sistem imun adapatif  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Organ Limfoid  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Sitokin  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Sistem Komplemen  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 7 Selasa

7 Nov 2023

Antigen-Antibodi  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 8 Rabu

15 Nov 2023

UTS  21 ETIN DIAH PERMANASARI
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 9 Selasa

5 Des 2023

Antibodi monoklonal dan poliklonal  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 10 Rabu

6 Des 2023

Konsep dan jenis imunoterapi  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 11 Selasa

12 Des 2023

Vaksin  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 12 Selasa

19 Des 2023

Hipersensitivitas  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 13 Selasa

26 Des 2023

Autoimun  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Imunodefisiensi  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Applied immunology  21 ETIN DIAH PERMANASARI

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  21 ETIN DIAH PERMANASARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta, 29 Januari 2024

Dosen ybs

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015059 - Immunologi

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 15 Novr 2023 5 Des 2023 6 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015028 MAULANA IKHSAN FADHIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015046 WANDA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015084 SRI WULAN DARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015099 SAFIRA MELINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015114 MOHAMMAD RIZA KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015136 ALIYYA ARZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015154 NADIA ANANDA PUTRI T.A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015165 ARIFAH AL FALAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015168 BUNGA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015169 TAZKIA FAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015175 RAHMA ROSDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015186 SHERLY MEITHASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015199 SABRINA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Immunologi
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Farmasi

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2004015028 MAULANA IKHSAN FADHIL  50 80  43 80 C 56.20

 2 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  54 80  60 80 C 64.20

 3 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  44 80  60 80 C 61.20

 4 2204015046 WANDA NUR AZIZAH  60 80  72 80 B 70.80

 5 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY  60 80  60 80 C 66.00

 6 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU  60 80  64 80 C 67.60

 7 2204015084 SRI WULAN DARI  71 82  86 80 A 80.10

 8 2204015099 SAFIRA MELINDA  71 80  72 80 B 74.10

 9 2204015114 MOHAMMAD RIZA KURNIAWAN  60 80  60 80 C 66.00

 10 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI  81 80  58 80 B 71.50

 11 2204015136 ALIYYA ARZAHRA  50 80  68 80 C 66.20

 12 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  54 80  70 80 B 68.20

 13 2204015154 NADIA ANANDA PUTRI T.A  63 80  90 80 B 78.90

 14 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN  60 80  44 80 C 59.60

 15 2204015165 ARIFAH AL FALAH  60 80  60 80 C 66.00

 16 2204015168 BUNGA HERAWATI  60 80  70 80 B 70.00

 17 2204015169 TAZKIA FAHMI  60 80  58 80 C 65.20

 18 2204015175 RAHMA ROSDIANA  60 80  68 80 B 69.20

 19 2204015186 SHERLY MEITHASYA  61 80  86 80 B 76.70

 20 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA  60 80  60 80 C 66.00

 21 2204015199 SABRINA AULIA  60 80  86 80 B 76.40

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Ttd
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